様式第3号（第6条第2項関係）
  年   月   日

豊後大野市長　　　　　　　　　殿

　交付決定者　所在地
　　　　 団体名
　　 代表者氏名         　　 　　　　　　　　 印

[bookmark: _GoBack]令和６年度　豊後大野市公共交通事業者等事業継続支援金交付請求書

豊後大野市公共交通事業者等事業継続支援金について、豊後大野市公共交通事業者等事業継続支援金交付要綱第6条第2項の規定により、下記のとおり請求します。

記

	支援金の請求金額
	　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

	支援金の事業区分
	貸切バス事業者   　 ・    タクシー事業者
福祉タクシー事業者　・　　運転代行事業者

	振　込　先
	金融機関名
及び支店名
	　　　　　　　　　　   銀行・農協・組合

	　　　　　　　　　  　　　   本店・支店

	フリガナ

	口座名義人

	預金種別
	１ 普通預金　　　　　２ 当座預金

	口座番号
（ゆうちょ銀行以外）
右詰めで記入

	＊

	通帳記号
（ゆうちょ銀行）
６桁目がある場合は※欄に記入
	１

	０
	※

	＊
	＊

	通帳番号
（ゆうちょ銀行）
右詰めで記入